[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 286/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que o setor responsável realize estudos sobre a realização da pavimentação asfáltica nas seguintes ruas da Vila Clementina:

- Rua Cândido Zanella;

- Rua Carolina Buzzi;

- Rua Carlos Melcher.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que a pavimentação asfáltica irá proporcionar uma melhor comodidade para a população.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 27 de julho de 2021.
MARCELO MARIANO
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1